Setor de Licitação
lucelialicitacao@gmail.com

EXTRATO DO CONTRATO Nº 88/2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA

CONTRATADA: DENTMED MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS

CNPJ Nº: 03.526.176/0001-70

OBJETO: Aquisição De Aparelhos Odontológicos Para Atender As Necessidades Do Centro

Odontológico De Lucélia (COL), Conforme Requisição N°037/2023 Da Secretaria Municipal De

Saúde E Saneamento.

VIGÊNCIA: 30 DIAS

DATA DA ASSINATURA: 28/12/2023.

VALOR (R$): 10.977,00 (Dez Mil, Novecentos e Setenta e Sete Reais).

DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra do contrato está à disposição dos interessados no Setor de

Licitações da Prefeitura Municipal de Lucélia.

ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, prefeita – MARCELO AUGUSTO DA

SILVA SOUZA, representante legal.